
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

segunda-feira, 16 de setembro de 2024 Ano XI - Edição nº 01352 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8ADBAF7FC378D6E7E06A15AB0B8F3543



segunda-feira, 16 de setembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• DECRETO Nº093/2024 “DISPÕE SOBRE O PONTO FACULTATIVO PARA O DIA 20 DE SETEMBRO DE 2024.”

• PARECER CMEI Nº 002-2024

• AVISO DE CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO NO PREGÃO PRESENCIAL Nº 02-2024

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8ADBAF7FC378D6E7E06A15AB0B8F3543



segunda-feira, 16 de setembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

 
 
 
 
 
 

 

   DECRETO Nº 093 DE 16 DE SETEMBRO DE 2024. 

 
 
“Dispõe sobre o ponto facultativo para o 
dia 20 de setembro de 2024.” 

 
 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais 
que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e CONSIDERANDO a necessidade de regulamentar as 
atividades do serviço público municipal 
 
 DECRETA: 

 
 

Art. 1º- É declarado ponto facultativo o dia 20 de setembro de 2024 (sexta-feira), em virtude do feriado 

Municipal de Aniversário da Cidade dia 19 de setembro de 2024 (quinta-feira). 

 

 

Art. 2º- Competirá aos Secretários Municipais a expedição de instruções sobre o horário a ser 

observado, bem como a organização das escalas e dos plantões para os serviços que não podem 

sofrer interrupção. 

 

 

 

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Publique-se. Cumpra-Se.  
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba/BA, em 16 de setembro de 2024. 
 

 
 

 
DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F9F7D8119C85057B368D19D53734D49

segunda-feira, 16 de setembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba



segunda-feira, 16 de setembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Outros

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA6A7772434B9FFB249CD59B40AB9DCE

segunda-feira, 16 de setembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba



segunda-feira, 16 de setembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA6A7772434B9FFB249CD59B40AB9DCE

segunda-feira, 16 de setembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba



segunda-feira, 16 de setembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA6A7772434B9FFB249CD59B40AB9DCE

segunda-feira, 16 de setembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba



segunda-feira, 16 de setembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO 2º (SEGUNDO COLOCADO) 
 
 
A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DE IBIPEBA/BA, na pessoa de sua 
representante legal, a secretária de Cultura Tatiane Neiva Barreto, através da Comissão 
de Licitações e Contratos TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que 
em virtude do pedido de desistência da empresa MADHU MULT SERVICE LTDA 
CNPJ Nº 47.701.874/0001-30, CONVOCA a licitante remanescente, na ordem de 
classificação, TJE LOCACAO DE TOLDOS LTDA CNPJ Nº 06.372.655/0001-77, 
classificada em 2º lugar no lote: 05, do certame Pregão Presencial n° 02-2024, que tem 
como objeto: Contratação de Empresa para locação, montagem e desmontagem de 
palco, iluminação, sonorização, trio elétrico e tendas para realização da festa de 
emancipação política de Ibipeba, para manifestar interesse com urgência em assumir o 
referido lote, pelo e-mail: licitacoes@ibipeba.ba.gov.br, ou na Sala da Comissão de 
Licitações e contratos da Prefeitura Municipal de Ibipeba na Praça Dezenove de 
Setembro, s/nº, Centro, Ibipeba, Bahia, de Segunda a Sexta-Feira, de 08:00hs as 13:00hs 
exceto feriados. 
 

Ibipeba – Ba, 16 de setembro de 2024 

 

Tatiane Neiva Barreto 
Secretária de Cultura 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8ADBAF7FC378D6E7E06A15AB0B8F3543


		2024-09-16T15:42:21-0300




